
Římskokatolická farnost Praha-Koloděje 
 

Program na týden od 27. 10. 2024 
 

 

 Sbírka na misie minulý týden vynesla 3920 Kč. Děkujeme! 

 Příští neděli začne půl hodiny před mší sv. modlitba růžence. 

 V sobotu je památka zemřelých. V 16.30 bude požehnání hřbitova. 
Věřící mohou přinést lístek se jmény zemřelých, která pak budou 
přečtena při mši sv. od 17h. Lístky prosím odevzdejte předem v sa-
kristii. 

 Plnomocné odpustky pro duše v očistci může získat ten, kdo v ob-
dobí od 25. 10. do 8. 11. navštíví hřbitov a pomodlí se tam za ze-
mřelé. Ve dnech 1. a 2. 12. získá tytéž odpustky ten, kdo navštíví 
kostel a pomodlí se Otče Náš a Vyznání víry. Přitom je třeba splnit 
obvyklé podmínky: sv. zpověď, sv. přijímání a modlitba na úmysl 
sv. Otce. 

 

 

Neděle 30. neděle v mezidobí 
27. 10.  8.30 modlitba růžence 
 9.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
  

Pondělí svátek sv. Šimona a Judy 
28. 10.  
 

Středa 30. týden v mezidobí  
30. 10. 18.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
  

Čtvrtek 30. týden v mezidobí – sv. Wolfganga 
31. 10. 9.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
 

Pátek Slavnost Všech Svatých – první pátek v měsíci 
1. 11. 18.00 mše sv., adorace a svátostné požehnání, 
 potom tichá modlitba do 19.15 
    

Sobota památka všech věrných zemřelých 
2. 11. 16.30 modlitba a požehnání na hřbitově 
 17.00 mše sv. za všechny zemřelé v kostele 
 

Neděle 31. neděle v mezidobí  
3. 11.  8.30 modlitba růžence 
 9.00 mše sv. – slavení Eucharistie 
 farní snídaně ve stodole 
   


